
Obsah
28 PODIVNOSTI PŘÍRODY: Záhadný 
jed krásné homolice* Zbraň, která 
snad nepochází z naší planety

33 H P  NA VÝLET: Švýcarsko na 
Kladské a pověst o jelenu, co nosí smrt

12 S ou tě ž  » K te rý  to  b y l ro k«

• KALENDÁRIUM SLAVNÝCH ČECHŮ A SLOVÁKŮ

ZDRAVÍ

14±  ±  PODIVNÁ UMRU: Komu v a d il auto 

»Šedého s tá tu«? Vyvražděná rod ina  film a ře  
Davida Crowleyho vyvolává o tazn íky!

19 Možná vám  u n ik lo : Děsivý americký mo
nument a tajná zpráva o redukci lidstva

26 PODIVUHODNÉ TEORIE: Paralelní světy 
očima vědců • I  oni tvrdí, že můžete existovat 
v bilionech vesmírů

42 DALŠÍ ČÁST JEDINEČNÉHO SERIÁLU:
Spagyrie a symboly zrozené z věčného ohně 
a vody • Co prozradí vůně květin

4 8  JO N IN A VEGANSKÄ KUCHYNĚ:

V hlavní roli jídelníčku rozkvetlá příroda

49  ZDRAVÁ PROBIOTIKA:

Znáte l ib i krystaly? • Vy
robte si levně organický 
vodní kefír s živou energií

52 KOŘENÍ: Zázrak jm é
nem koriandr

Ušetříte 210 Kč

Ušetříte 70 Kč

PŘEDPLAŤTE Sl NÁŠ ČASOPIS
získáte Speciál o českých léčitelích jako DÁREK!
Roční předplatné (12 čísel) -  450 Kč 
Půlroční předplatné (6 čísel) -  260 Kč

Jak si předplatíte Záhady života?

Telefonicky: 225 985 225, 777 333 370 
E-mailem: send@send.cz 
SMS: 605 202 115 
Faxem: 225 341 425
Více info: najdete na předposlední straně časopisu.

62 FILMOVÝ SVĚT ZÁHAD: Vaterland - Deník 
lovce a symbolika v něm skrytá

UBLIŽUJTE B O B O V I!**

cErZ-Zir-T. : / ' •' jÉ

;
/ С о* m
D O  EXPERIMENT ČLOVĚK: Poslední 

d íl našeho m in ise riá lu  nás zavede do te m 

ných vod naučené ag res iv ity

76 SLAVNÁ VÝROČÍ: 100 le t Fatimy »Zázrak, 
který byl viditelný ze vzdálenosti až padesáti 
kilometrů

78  HOROSKOP NA PŘÍŠTÍ MĚSÍC

80  Velká Matka Rakouska císařovna MARIE 

TEREZIE očim a astro loga P. Turnovského

81 KŘÍŽOVKA 0  CENY: Luštěte s námi

82 ZÁHADY ŽIVOTA PŘÍŠTĚ

4 Květen 2017 
www.zahadyzivota.cz

mailto:send@send.cz
http://www.zahadyzivota.cz

